关于同意发放学生临时困难补助的批复
（中党关工〔2009〕35号，二○○九年十月二十六日）
信息技术学院关工分委：
你委《关于发放学生临时困难补助的请示》（信息关工〔2009〕1号）收悉。按照《广州中医药大学关心下一代助学基金2009年资助办法》（2009年8月28日理事会全体会议通过），你委目前有学生临时困难补助资金可支配额度1620元。经研究，同意给经你委评审的3位学生受助对象每位发放临时困难补助500元，3位学生共发放临时困难补助1500元。你委尚有学生临时困难补助资金可支配额度120元，可在今后累计使用。
你院学生临时困难补助发放名单详见附件。这些学生的补助金在广中医关心下一代（市建机施）助学金颁发大会（初定于2009年11月19日召开）以后，由学校财务处直接划入学生个人账户。
此复。

附件：信息技术学院学生临时困难补助发放名单
附件
信息技术学院学生临时困难补助发放名单
	学生姓名
	学号
	补助金额（元）
	备注

	王艳芳
	2008081116
	500.00

	黄科岳
	2007081093
	500.00

	邓志辉
	2006081020
	500.00

  —2—